
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319) 61 199, el. p. henrikas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590.  
  

 

 

 

 

 

         

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M.  

SAUSIO 29 D. SPRENDIMO NR. T3-8 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BŪSTO FONDO IR SOCIALINIO BŪSTO, KAIP SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO 

DALIES, SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2015-12-10   Nr. (15.1)-R3-524 

 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymu, 

savivaldybės taryba tvirtina savivaldybės būsto fondo sąrašą.  

Savivaldybės būsto fondą sudaro visos  Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančios gyvenamosios patalpos. Butas, esantis Kęstučio g. 73-10, Prienų m., 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymu parduotas, 

todėl keičiasi Savivaldybės būsto fondo sąrašas. 

Iš Prienų rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, 

sąrašo išbraukiamas 51 punktu įrašytas butas, esantis Statybininkų g. 19-75, Prienų m., kadangi 

jis bus nuomojamas kaip savivaldybės būstas rinkos kaina. Į šį sąrašą įrašomas butas, esantis 

Vytenio g. 14-10, Prienų m. 

 Parengtas sprendimo projektas dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 

29 d. sprendimo Nr. T3-8 pakeitimo. 

 

 

Skyriaus vedėjas                                                        Henrikas Vepštas 

 

       

Irena Judickienė, tel. (8 319) 61 123, el. p. i.judickiene@prienai.lt 

mailto:i.judickiene@prienai.lt

